
令和 5年      月     日 

 

施 設 長 殿 

第 30回 群馬県理学療法士学会学会長   

竹内 伸行   

 

 

第 30回群馬県理学療法士学会 

学会出張許可のお願い 

 

 

謹啓 

時下、貴施設におかれましては益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。 

群馬県理学療法士協会の活動につきましては、平素から格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、この度下記の通り、第 30回群馬県理学療法士学会を令和 5年 10月 29日

（日）に高崎健康福祉大学( 高崎市中大類町 )で開催する運びとなりました。 

本学会では、全県各地の理学療法士の参加を予定しております。基調講演や教育講演、

一般演題等を予定しております。 

つきましては、貴施設職員である                     氏の学会出張につき

まして、格段のご配慮をいただきますよう、謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

１．名  称 ：  第 30回 群馬県理学療法士学会 

 

２．会  期 ：  令和 5年 10月 29日(日) 

 

３．開催場所：  高崎健康福祉大学(〒370-0033 群馬県高崎市中大類町 501) 

 

４．主  催 ：  一般社団法人 群馬県理学療法士協会 

 

以上 


